PAGE

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Толстовского сельсовета

Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.01.2013         №  02                                                                        п. Толстовский

О признании утратившими силу постановлений Администрации Толстовского сельсовета
 В соответствии с письмом управления Алтайского края по государственному регулированию цен и тарифов от 11.01.2013 № 30-14/ИП/23 Администрации Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу  с 01 января 2013 года постановления Администрации сельсовета:

- от 30.11.2012 № 63 «Об утверждении  нормативов потребления коммунальной услуги по поставке твёрдого топлива (каменного угля, бурого угля, дров (в плотной массе) при наличии печного отопления в отопительный период на территории Толстовского сельсовета Каменского района Алтайского края»;

- от 30.11.2012 № 64 «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг по холодному водоснабжению, по холодному водоснабжению при использовании земельного участка и надворных построек (для полива земельного участка, для водоснабжения и приготовления пищи для соответствующего сельскохозяйственного животного) на территории Толстовского сельсовета Каменского района Алтайского края».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2013 года.

3.  Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст. 48 Устава муниципального образования Толстовский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района.

4. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации сельсовета                                                       А.И.Шелепов